[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.08.2019                                                                                                            № 933
г. Касимов

Об определении мест для

размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных

участков по дополнительным выборам
депутата Касимовской городской Думы
седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов,  администрация муниципального образования – городской округ город Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по дополнительным выборам депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному                    округу № 2:

        – избирательный участок № 131 (МБУ СДЦ «Спектр») – щит для размещения печатных агитационных материалов около трансформаторной подстанции, прилегающей к ограждению бывшего ОАО «Зооветоборудование» в мкр. Сиверка по ул. Северная, д.1;

        – избирательный участок № 132 (МБУ СДЦ «Спектр») – щит для размещения печатных агитационных материалов около трансформаторной подстанции, прилегающей к ограждению бывшего ОАО «Зооветоборудование» в мкр. Сиверка по ул. Северная, д.1.
2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов и разместить на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на                руководителя аппарата администрации муниципального образования – городской округ город Касимов С.В. Андрееву.
Глава администрации
муниципального образования –
городской округ город Касимов

                         И.В. Авдеев
Исполнитель: С.В. Андреева
Начальник управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова

ПРОЕКТ